
DYZELINIO KROSNIŲ KURO (ŽYMĖTO) PIRKIMO KOMISIJA 

 

2024-11-20 

 

DĖL DYZELINIO KROSNIŲ KURO (ŽYMĖTO) PIRKIMO DOKUMENTŲ PAAIŠKINIMO 

 

UAB „Litesko“ (toliau – Įsigyjančioji organizacija) 2024-11-13 paskelbė pirkimą dėl „Dyzelinio krosnių kuro (žymėto) pirkimo“ pirkimo 

(Pirkimo numeris: SK-128) atviro konkurso būdu (toliau – Pirkimas). Apie Pirkimą skelbta https://vpt.lrv.lt/lt/nuorodos/kuro-skelbimai-ir-

ataskaitos/kuro-skelbimai/2024-2/  bei Įsigyjančiosios organizacijos internetiniame puslapyje www.litesko.lt 

Informuojame, kad vykdant Pirkimą gauti tiekėjo/-ų prašymai paaiškinti Pirkimo dokumentus. Teikiame tiekėjo/-ų klausimus ir atsakymus į 

juos. 

 

Eil. 

Nr.  

Klausimas Atsakymas 

1. Ką turima omeny, kad turi būti mašina ne didesnė 

15000L?  Kokie tada matmenys konkrečiai? Mūsų mašinų 

talpos 18000L, ar tokios tiktų?  Mašinos turi apie 50 metrų 

išpylimui šlangus. Jei problema su privažiavimu, tai gal tokio 

ilgio šlangai gelbėtų? 

 

Yra problema su privažiavimu, tačiau 50 metrų šlangos užtektų. 

2. Kodėl vienur nurodyta , kad pristatyti reikia per 2 dienas, 

kitur per 1 dieną? 

 

Avarijos atveju, arba esant talpų sandėliavimui trūkumui, jei reikėtų dirbti pilnu 

pajėgumu. 

3. Koks gali būti ir kodėl poreikis pristatyti savaitgaliais? 

 

 Avarijos atveju, poreikį sunku suprognozuoti. 

4. Kiek dažnai ir kiek daug būna reikia pristatyti į mobilias 

katilines? Čia panašu, kad avarijų atvejais? Kiek dažnai jų 

būna? 

 

 Retai, bet negalime numatyti ar bus avarija ar ne. 

5. Punkte 7.3.2. nurodyta Kuro tyrimo protokolas su pristatyto 

Kuro šilumingumu ir tankiu. Kas turima omenyje?  Ar tinka 

kuro kokybės sertifikatas? 

Tinka pristatyto Kuro kokybės sertifikatas, jei jame nurodyti Kuro žemutinis 

šilumingumas ir Kuro tankis.  

 

http://www.litesko.lt/

